
 

              
 

            
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від   25 червня 2019  року №   7             ХХХУІ   сесії   сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про хід виконання  Програми розроблення 

(оновлення) містобудівної документації 

Баштанської міської ради на 2017-2020 

роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 25 травня 2017 року № 3  

   

       На підставі пункту 22 частини першої статті 26 Закону «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію  начальника 

відділу з питань містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та 

цивільного захисту, головного архітектора Баштанської ОТГ Сириці Л.М.  

інформацію про хід виконання Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації Баштанської міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 25 травня 2017 року № 3, внесеними змінами і 

доповненнями від 06 березня 2018 № 5 та 12 лютого 2019 № 2, враховуючи 

висновки постійних комісій міської ради,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Інформацію  начальника відділу з питань містобудування, архітектури, 

містобудівного кадастру та цивільного захисту, головного архітектора 

Баштанської ОТГ Сириці Л.М. про хід виконання Програми розроблення 

(оновлення) містобудівної документації Баштанської міської ради на 2017-2020 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 травня 2017 року № 3, 

внесеними змінами і доповненнями від 06 березня 2018 № 5 та 12 лютого 2019 

№ 2, прийняти до відома. 

 

         2. Фінансовому відділу міської ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради при формуванні міського бюджету передбачити фінансування 

заходів Програми. 

 

 

Міський голова                                                                                І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 


